Wykup i prolongata uskutecznią
się od 9-ej rano do 1-ej po południu i od 4-oj do 5-oj po połud.)

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.
= W dalszym ciągu informacyj o przebiegu kwe-

styj stemplowych, uważamy za konieczne poinfor
mować interesowanych, że wskutek orzeczenia se
natu co do niewłaściwości pobierania opłaty aliena-
cyjnej od aktów, zeznanych przed 1 (13) lipca 1884 ;
roku, a zatwierdzonych po tym terminie, izba obra
chunkowa tutejsza przystąpiła do wykreślenia ostrze
żeń, zapisanych w księgach hypotecznych całego
szeregu dóbr.

Dubionkio ud rs. 2,050 ki p. 3.

Dla pogorzelców Kałuszyna.
N. N. rs. 50 do podziału pomiędzy pogorzelców, przy zacho

waniu liczebnego ich stosunku pud względem wyznania.
•— Od dozoru bóżniczego m. Kałuszyna otrzymu

jemy co następuje:
„Jak wszystkim wiadomo, dnia 1 (13) czerwca

1889 r. miasto Kałuszyn zostało dotknięte pożarem,
wskutek czego 1,500 rodzin zostało bez chleba i da
chu. Publiczność okoliczna, a szczególniej miasto
Warszawa, która zawsze jest skorą do podania reki
nieszczęśliwym, otworzyły hojną dłoń i dla nas, po
gorzelców miasta Kałuszyna; ażeby z tych

prowadzi wszelki porządek, tak że
wszyscy pogorzelcy równo i w porę zaopatrywani
są ofiarami, które ich podtrzymują, i jak dotychczas,
głodu nie cierpią; przeto Rabin miasta wraz z Dozo
rem Bóżniczym w imieniu pogorzelców składa naj
serdeczniejsze podziękowanie p. Janowi Mankielun.

Kałuszyn, d. 18 (30) czerwca 1889-go r.
za Rabina miasta Kałuszyna

Szmul Kligsberg, Podrabia.
Dozór Bóżniczy:

Icek Stołowy,
Icek Majdenbaum.

Na nędzę wyjątkową
J. K. kop. 60.

Na ubogich uczniów.
Bezimiennie, znalezione rs. 5.

— Statki parowe Stan. Górnickiego i S-ki odcho
dzą codziennie do Ciechocinka i Torunia o
godz.